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Készült: Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének, a Városháza 

tanácskozótermében tartott, 2009. április 28-i rendkívüli üléséről 
  

Jelen vannak: Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester  
 11 települési képviselő: 
 Antal Ferenc, Daróczi Tiborné, Dr. Kerényi Csaba, Kolosiné dr. 

Percze Zsuzsanna, Pintér Sándor, Smelkó István, Sümegi Tamás, 
Szenográdi Ferenc, Takács Béla, Varga Béla, Vizi Zoltán 

 Bartusné dr. Sebestyén Erzsébet címzetes főjegyző 
 Pifka Vince mb.aljegyző 
 Kissné Szita Mária pénzügyi és intézményirányítási osztályvezető 
 Horváth Róbert építési műszaki és vagyonkezelő osztályvezető 
 Bárányné Márton Melinda műszaki osztályvezető-helyettes 
 Klagyivik Mária jegyzőkönyvvezető 
 Meghívottak:  
 Virág Péter ügyvezető igazgató, Szécsényi Városfejlesztő Kft 
 Őze János városi főépítész 
  
 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Üdvözli a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, és az 
ülést 1700 órakor megnyitja.  
A meghívóban jelzett napirendeket javasolja a rendkívüli ülésen megtárgyalásra. A 
rendkívüli ülés összehívását, mindkét napirendi pontnál, a második fordulós pályázat 
benyújtásnak 2009. április 30-i határideje indokolja. Szavazásra bocsátja a napirend 
elfogadását. 
 
A képviselő-testület az alábbi napirendi pontok tárgyalását egyhangúlag elfogadta. 
 
NAPIREND: 
 
1. Előterjesztés Szécsény, Történelmi városmagjának rehabilitációja II. ütem 

második fordulójára benyújtandó pályázathoz  
2. Előterjesztés a Szécsény, Történelmi városmagjának rehabilitációja II. ütem 

második fordulójára benyújtandó pályázathoz szükséges ingatlan megvásárlására 
 
 
1.  Előterjesztés Szécsény, Történelmi városmagjának rehabilitációja II. ütem 

második fordulójára benyújtandó pályázathoz  
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
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Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Az előterjesztést megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság is, kéri elnök urat, ismertesse a 
bizottság javaslatát. 

Vizi Zoltán képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 
A Pénzügyi Bizottság a mai ülésén megtárgyalta az előterjesztést, és 5 igen, 
egyhangúlag javasolja a képviselő-testületnek a határozati javaslat elfogadását. Úgy 
ítélte meg a bizottság, hogy a saját forrás, mely jelenleg 93.039 E Ft, és ez emelkedik 
780 E Ft-tal, tehát 1 %-át nem teszi ki a saját erőnek, de nyilván ennek előteremtése is 
gond lesz.. 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Kérdezi, van-e valakinek kérdése. 

Kolosiné dr. Percze Zsuzsanna alpolgármester 
Kérdése, hogy a saját forrás kiegészítésére lesz-e lehetőség pályázni? 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Amikor elfogadják a második fordulóban a pályázatunkat, akkor be fogjuk nyújtani a 
saját erő kiegészítéséhez is a pályázatot. 
Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, szavazásra bocsátja az előterjesztésben 
szereplő határozati javaslat elfogadását. 
 
Fentiek után a képviselő-testület 11 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett 
(ellenszavazat nem volt) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
50/2009.(IV.28.) számú határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete „Szécsény, 
történelmi városmagjának rehabilitációja II.” címmel az abban 
megjelölt célok megvalósítására az Észak-Magyarországi Regionális 
Operatív Program Funkcióbővítő településrehabilitációjára 
(ÉMOP/2007/3.1.2) intézkedés keretében a második fordulóra 
pályázatot nyújt be. 

A pályázathoz szükséges önerőt, 93.819 E Ft-ot a költségvetésben 
biztosítja. 

Felhatalmazza a polgármestert a pályázat II. fordulóra történő 
benyújtására. 

 
Határidő: azonnal, illetve 2009. április 30. 
Felelős: Polgármester 

 



 3 

2.  Előterjesztés a Szécsény, Történelmi városmagjának rehabilitációja II. ütem 
második fordulójára benyújtandó pályázathoz szükséges ingatlan 
megvásárlására 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 

 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Ezt az előterjesztést is, mely a pályázathoz szükséges ingatlan megvásárlására 
vonatkozik, megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság. Az ingatlan megvásárlásának forrása 
be van építve a pályázatba, és az adásvételi szerződést be kell nyújtanunk a második 
fordulóhoz. Kéri elnök urat, ismertesse a bizottság javaslatát. 

Vizi Zoltán képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 
A Pénzügyi Bizottság 5 tagja egyhangúlag javasolja a képviselő-testületnek az 
előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadását. 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Kérdezi, van-e kérdése valakinek az előterjesztéssel kapcsolatban. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt. 
 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Mivel hozzászóló nem jelentkezett, szavazásra bocsátja a határozati javaslat 
elfogadását. 
 
Fentiek után a képviselő-testület 11 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett 
(ellenszavazat nem volt) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
51/2009.(IV.28.) számú határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a „Szécsény 
történelmi városmagjának rehabilitációja II.” címmel az Észak-
Magyarországi Regionális Operatív Program Funkcióbővítő 
településrehabilitáció (ÉMOP/2007/3.1.2) támogatás második 
fordulójára benyújtandó pályázathoz, a határozat melléklete szerint, 
jóváhagyja a Szécsényi 74 hrsz-ú 1017 m2 területű ingatlanra 
vonatkozó adásvételi szerződést.  
 
Felhatalmazza a polgármestert az adásvételi szerződés aláírására, és a 
további szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen  
Felelős: Polgármester 
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Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet polgármester 
Megköszöni a képviselők munkáját, és az ülést a napirendek megtárgyalása után 1710 
órakor bezárja. 
 

k.m.f. 
 
 
 
 

 
Bartusné  

dr. Sebestyén Erzsébet  
címzetes főjegyző 

Dr. Serfőzőné  
dr. Fábián Erzsébet  

polgármester 
 


